

CSK Holding 2015 IVS

Jomfruens Kvarter 8, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 37 19 64 87

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2020.

Carsten Skovbjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	CSK Holding 2015 IVS Jomfruens Kvarter 8 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 37 19 64 87
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Carsten Skovbjerg
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Associeret virksomhed	Elite IT ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt anden form for investering og virksomhed i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 369.517 kr. mod 38.615 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Andre eksterne omkostninger	-3.980	-4.162
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-54.180	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	427.677	42.777
Resultat før skat	369.517	38.615
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	369.517	38.615
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	108.000	104.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	427.677	-182.223
Overføres til overført resultat	0	116.838
Disponeret fra overført resultat	-166.160	0
Disponeret i alt	369.517	38.615

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	325.083	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	325.083	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	1.133.145	705.468
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.133.145	705.468
Anlægsaktiver i alt	1.458.228	705.468
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	3.996	219.094
Omsætningsaktiver i alt	3.996	219.094
Aktiver i alt	1.462.224	924.562

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1	1
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.133.144	705.467
Reserve for iværksætterselskaber	49.999	49.999
Overført resultat	-4.977	161.183
Egenkapital i alt	<u>1.178.167</u>	<u>916.650</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	186.558	4.162
Anden gæld	97.499	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>284.057</u>	<u>7.912</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>284.057</u>	<u>7.912</u>
Passiver i alt	<u>1.462.224</u>	<u>924.562</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Øvrige lovpligtige reserver</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli					
2019	1	705.467	49.999	0	755.467
Resultatandel	0	427.677	0	-4.977	422.700
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	108.000	108.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	-108.000	-108.000
	1	1.133.144	49.999	-4.977	1.178.167
